証券コード 7186
2023 年５月 31 日

株 主 各 位
東京都中央区日本橋２丁目７番１号

株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ
代表取締役社長 片岡 達也

「第７期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 「第７期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所
 第 7期定時株主総会招集ご通知
 ・27 ページ 「事業報告」

２．修正内容
                                      （下線は修正箇所）

修正箇所 修正前 修正後

（2022年度の業績）

【当社グループの連結業績等】

本文７行目

普通株式等 Tier1 比率は 13.87％、

総自己資本比率は 14.69％と、リス

クアペタイト・フレームワークの活

用により、将来のリスクにも備えた

十分な資本水準を維持しました。

普通株式等 Tier1 比率は 13.86％、

総自己資本比率は 14.68％と、リス

クアペタイト・フレームワークの活

用により、将来のリスクにも備えた

十分な資本水準を維持しました。

          以 上